CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-m ail:apoio@ cam arapium hi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 25/2022
Piumhi, 09 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Procedimento (Faz)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,

URBANISMO E CIDADANIA, através de seu Presidente encaminha à V.Exa.3 cópia do Procedimento

n° 062/2021 - Solicitação de limpeza de lote localizado na Rua Osmany Lima, ao lado do número 542

e do Procedimento n° 064/2021 - Solicita fiscalização do Município para realização de limpeza de lotes

localizados na Rua Dr. João Alberto, Loteamento Novo Horizonte I, Bairro Nova Esperança, para análise

e possivel tomada de providências cabíveis.

Atenciosamente,

JOSEWELIN
Presidente

PROTOCOLIZADO EM
Jroras

j  CÂMARA MUNIIC^AL DE PIUMHI - i W L  > | < u J U

faqW I Rosa dos Saníos
Oiwf# «  üabmate
toetrítt/te 01716-7

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br